
平成３１年 ４月 

お 客 様 各 位 

 

 

建設業労働災害防止協会 

 

 

事業部教材管理課（図書・用品頒布業務）の 

事務所移転について（お知らせ） 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から図書等の頒

布業務に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、図書・用品頒布業務を担当する事業部教材管理課事務所を下記のと

おり移転することとなりましたので、お知らせいたします。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．移転先 

   〒108-0014 東京都港区芝５－２０－１４ 三田鈴木ビル５階 

     電話  ０３－３４５３－３３９１（変更なし） 

     FAX  ０３－３４５３－５７３５（変更なし） 

 

２．業務開始日 

   平成３１年４月１日（月） 

       
           ※ＪＲ山手線・京浜東北線 田町駅 三田口（西口）から 徒歩 3分 

            地下鉄浅草線・三田線  三田駅 Ａ３出口から 徒歩１分 


